

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
VON	Vedlejší a ostatní náklady	93 100	0	13 965	107 065	
SO-01	Oprava fasády v Pražské a Kostnické	158 433	0	23 765	182 198	1
SO-02	Oprava jižní a východní fasády ve vnitřní	175 417	0	26 313	201 730	16
SO-03	Oprava objektů na střeše - vnitřní atiky	10 592	0	1 589	12 181	1
SO-04	Atrium 2. NP	122 924	0	18 439	141 362	11
SO-05	Oprava fasády ze dvora č.p. 157	184 813	0	27 722	212 534	17
SO-06	Oprava fasády ze dvora "Baobab"	107 405	0	16 111	123 515	10
SO-07	Oprava fasády ze dvora č.p. 165	52 447	0	7 867	60 314	5
SO-08	Oprava vnitřních omítek průjezdu	169 613	0	25 442	195 054	16
Celkem za stavbu		1 074 742	0	161 211	1 235 954	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 730,81	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			130 487,40	12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			347 602,37	32
901	Ostatní práce a konstrukce	HSV			16 929,28	2
901	Ostatní práce a konstrukce	HSV			62 869,60	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			70 742,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 715,46	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 697,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 361,49	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			47 508,47	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 931,50	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			190 440,62	18
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			11 858,76	1
783	Nátěry	PSV			1 895,16	0
784	Malby	PSV			5 936,00	1

	Zasklívání	PSV			266,76	0
	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 669,57	3
	Vedlejší náklady	VN			32 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			60 600,00	6
Cena celkem					1 074 742,25	100

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				32 500,00
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. - Pasportizace stávajících objektů včetně sousedních - budovy, chodníky apod. - výstup odsouhlasen dotčenými vlastníky objektu.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
2	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
3	005123 R	Územní vlivy Náklady na zřízené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s obtížnými podmínkami místa provádění, např. přístupové cesty na pracoviště, přesun materiálů, sutí, staveniště na území městské památkové rezervace apod.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				60 600,00
6	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení v rozsahu podmínek SoD Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Součástí dokumentace bude pasportizace stavu objektů včetně sousedních - budovy, chodníky apod. - včetně vyhodnocení - výstup odsouhlasen dotčenými vlastníky objektů.	Soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
8	005261030R	Finanční rezerva (uveďte 50 000Kč) Finanční rezerva požadovaná objednatelům jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definovaný objednatelům v zadání.	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
9	00600RT	Ostatní nespecifikované práce - dle rozpisu v samostatné příloze Pokud dodavatel usoudí, že v zadání chybí některé položky prací, které jsou dle jeho zkušeností nezbytné pro realizaci prováděných prací, uvede tyto v samostatné příloze, zde doplní jejich souhrnnou cenu.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
10	00610RT	Restaurátorský průzkum	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						93 100,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-01	Oprava fasády v Pražské a Kostnické ulici
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				440,00
	1 319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm doplnění poškozeného zdiva - předběžná výměra bude upřesněna podle skutečnosti : 2,0	m2	2,00000 2,00000	220,00	440,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				51 413,12
	2 602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně	m2	19,06000	74,00	1 410,44
	3 602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm F2 - soklová část sever : 3,5+3,0 F2 - sokl východ : 8,0 F2 - severovýchod, vč.ostění : 2,1+0,75+0,15+0,3*1,3*4	m2	19,06000 6,50000 8,00000 4,56000	685,00	13 056,10
	4 602015172R00	Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm fasáda slož. IV ! sever : 52,5-2,35*2+0,15*(1,6*2+1,5*4) vodorovná plocha říms a ostatního členění : 7,7*0,07+7,7*0,04+0,04*7,9*3+0,25*(0,3*2+0,75+0,7*2+0,6)+0,04*(4,3+0,25*2) východ : 46,8-2,35+0,15*(1,6+1,5*2) vodorovná plocha říms a ostatního členění : 6,45*0,04*2+6,7*0,04*3+0,04*(2,0+0,25*2) sverovýchod : 29,2+0,15*(1,85+1,5*2)+0,3*(2,0+0,9+1,45*4) vodorovná plocha říms a ostatního členění : 4,6*0,04*2+4,4*0,04+0,04*(2,25*0,25*2)+0,3*4*2+0,2*(0,15*11*2+0,7*22)+0,04*0,75*4*2 sokl : 19,06	m2	157,13100 49,18000 2,82450 45,14000 1,42000 32,53750 6,96900 19,06000	90,00	14 141,79
	5 612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou vápennou	m	1,20000	32,00	38,40
	6 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,6*1,5*2+1,85*1,5+1,46*2,35*4+2,0*2,4+(2,0+0,9)*2,75	m2	34,07400 34,07400	15,00	511,11
	7 622412322R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , vápenný včetně penetrace podkladu	m2	157,13000	127,00	19 955,51
	8 622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	138,07000	3,00	414,21
	9 622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 138,07+19,06	m2	157,13000 157,13000	12,00	1 885,56
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				59 533,60
	10 210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 včetně uložení kabelu SLP	m	1,20000	28,00	33,60
	11 R101	Restaurátorská obnova busty v průčelí z Pražské ulice	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
	12 R102	Demontáž drobných prvků na fasádě - držák vlajky, domovní číslo, listovní schránka, zpětná montáž	-kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
	13 R103	Zvukové tablo - zabezpečení proti poškození při stavební činnosti (demontáž, jiná ochrana), uvedení do původního stavu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
	14 R104	Ochrana desky "Kulturní památka"	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				26 998,00
	15 941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	213,00000	38,00	8 094,00

		Včetně kotvení lešení. Včetně ochrany stávajícího chodníku. 10,0*(5,5+7,8+8,0)		213,00000		
16	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	213,00000	22,00	4
17	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10, m	m2	213,00000	30,00	6 39
		Cena včetně očištění a uvedení chodníku do původního stavu.				
18	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	213,00000	8,00	1 704,00
19	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	213,00000	7,00	1 491,00
20	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	213,00000	5,00	1 065,00
21	180456171100R	Montážní plošina na autopodvozku	Sh	8,00000	446,00	3 568,00
		předpoklad využití při restaurátorské opravě bysty na severní fasádě z Kostnické ulice				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 580,00
22	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm pro kabel : 1,2	m	1,20000	46,00	55,20
23	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % soklová část sever : 3,5+3,0 východ : 8,0	m2	19,06000	38,00	724,28
		severovýchod. vč.ostění : 2,1+0,75+0,15+0,3*1,3*4		8,00000		
24	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného soklová část sever : 3,5+3,0 východ : 8,0 severovýchod. vč.ostění : 2,1+0,75+0,15+0,3*1,3*4	m2	19,06000	42,00	800,52
				6,50000		
				8,00000		
				4,56000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 463,19
25	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,80629	252,00	1 463,19
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 781,54
26	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	18,00000	135,00	2 430,00
27	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm, s uložením pro zpětné osazení - demontáž po dobu nezbytně nutnou, včetně zajištění náhradního svodu dešťových vod pro ochranu fasády	m	18,00000	18,00	324,00
		8,5+9,5		18,00000		
28	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	27,54000	1,00	27,54
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				11 858,76
29	976027231R00	Vybourání kamenných.krycích desek tl. do 10 cm obklad soklu : 0,38*6,6	m2	2,50800	310,00	777,48
				2,50800		
30	762231811R00	Demontáž obložení schodišť, stupně, podstupnice podstupnice : 3,0+1,95+0,35*2	m	5,65000	56,00	316,40
				5,65000		
31	772231413R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl.3 cm podstupnice : 3,0+1,95+0,35*2	m	5,65000	204,00	1 152,60
				5,65000		
32	782631324RT1	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 4 a 5 cm, pouze montáž - obklad ve specifikaci 0,38*6,6	m2	2,50800	615,00	1 542,42
				2,50800		
33	58382143R	Deska obklad.smirkovaná tl.3 do 0,48 m2 žula 0,38*6,6*1,1	m2	2,75880	2 218,00	6 119,02
				2,75880		
34	58386632R	Podstupnice tryskaná tl. 3 cm žula podstupnice : (3,0+1,95+0,35*2)*1,1	m	6,21500	295,00	1 833,43
				6,21500		
35	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	117,41350	1,00	117,41
Díl:	787	Zasklívání				266,76
36	787642230R00	Zaskl.oken pevn.,tmelení,válc.s drát.vlož. 6-8 mm 0,95*0,45	m2	0,42750	624,00	266,76
				0,42750		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 097,67
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,04851	166,00	340,05
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,06718	15,00	676,01
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,04851	400,00	819,40
40	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek	t	2,04851	89,00	182,32
41	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,04851	39,00	79,89

Celkem

158 432,64

Poznámky uchazeče k zadání

[Empty rectangular box for bidder notes]

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-02	Oprava jižní a východní fasády ve vnitřním dvoře čp. 158
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				35 618,66
	1 601031113R00	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy	m2	4,80000	237,00	1 137,60
	2 602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně 80% F3 : (51,1+9,2)*0,8	m2	48,24000	74,00	3 569,76
	3 602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor,ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2,70000	685,00	1 849,50
	4 602015172R00	Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm fasáda slož.IV ! F1 : 14,3 F3 : 51,1+9,2 F4 : 16,2 S1 : 2,7 římša : 4,8	m2	98,30000	90,00	8 847,00
	5 612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou vápennou	m	11,00000	32,00	352,00
	6 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. pro dveře 01, 02 : 2*(0,95+2,05*2) pro okno : 1,05*2+0,6*4+1,4*2	m	17,40000	53,00	922,20
	7 620432111R00	Omítka zdí a ploch podhledů, říms	m2	4,80000	1 240,00	5 952,00
	8 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení č.1 : 2,25*3+2,25+1,3+3,05+0,6*0,6+7,5 č.2 : 2,2*1,4+1,0*1,0+1,0*2,0+0,95*2,0	m2	29,19000	15,00	437,85
	9 622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , vápenný	m2	21,21000		7 980,00
	10 622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 F1 : 14,3 F3 : 51,1+9,2 F4 : 16,2 S1 : 2,7	m2	98,30000	110,00	10 813,00
			m2	93,50000	12,00	1 122,00
	11 1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád střešní krytina : 2,5*1,0 schodiště, zábradlí, balkon : 2,4*1,5+3,0*1,5*2+1,1*(3,0+1,5*2)*2 dčevěná stěna sousední fasády : 1,5*8,5	m2	41,05000	15,00	615,75
						2 500,00
						25 800,00
						12 750,00
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				308,00
	12 210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 včetně uložení kabelu SLP	m	11,00000	28,00	308,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				11 043,00
	13 941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. Včetně ochrany podlahy dvorku 6,5*6,0+9,3*9,0	m2	122,70000	38,00	4 662,60
	14 941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	122,70000	22,00	2 699,40
	15 941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Cena včetně očištění zepvněné plochy s uvedením do původního stavu	m2	122,70000	30,00	3 681,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 118,90
	16 968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	4,00000	3,00	12,00
	17 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	5,00	5,00

18	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,00000	144,00	
19	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	1,00000	87,00	
20	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	2,10000	11,00	
21	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	11,00000	46,00	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,3+8,3+1,4		11,00000		
22	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 80 % F3 : 51,1+9,2	m2	60,30000	30,00	1 809,0
23	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % S1 : 2,7	m2	2,70000	38,00	102,60
24	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	2,70000	42,00	113,40
25	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou řimsa : (0,2+0,2)*12,0	m2	4,80000	36,00	172,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		4,80000		
26	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	3,73955	252,00	942,37
Díl:	762	Konstrukce tesařské				942,37
27	317351105R00	Bednění říms - zřízení	m2	4,80000	622,00	3 954,91
28	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. konce krokvi : 9*0,5*(0,12*2+0,16*2)	m2	2,52000	46,00	2 985,60
29	60513220R	Prkno BO omít. II.jak. tl. 2,2 mm dl. 200-350 š.8-16 0,022*4,8*1,1	m3	0,11616	6 355,00	738,20
30	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	38,39720	3,00	115,19
Díl:	764	Konstrukce klempířské				24 894,68
31	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm 01/K : 0,65*2+1,1	m	2,40000	288,00	691,20
32	764236220R00	Lemování Cu zdi, segmenty do 500 mm, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 03/K : 5,0+5,0+1,0	m	11,00000	821,00	9 031,00
33	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	11,00000		
34	764291220R00	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 330 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 03/K : 5,0+7,5+5,0	m	12,10000	127,00	1 536,70
35	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	17,50000		
36	764331830R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30° 5,0*2+1,0	m	8,90000	135,00	1 201,50
37	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°, s uložením pro zpětné osazení	m	11,00000	13,00	143,00
38	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° 5,0*2+7,5	m	12,10000	21,00	254,10
39	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 0,6*2+1,05	m	17,50000	16,00	280,00
40	764454801R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	2,25000	28,00	63,00
41	998764201R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm, s uložením pro zpětné osazení	m	2,25000		
Díl:	765	Krytiny tvrdé		8,90000	18,00	160,20
42	765361810R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	246,48200	1,00	246,48
43	765511110R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	5,00000	82,00	2 931,50
44	998765201R00	Výměra orientační, nutno upravit dle skutečné realizace ! Krytina ze živice šindele, jedn. bednění s lep. Dodávka a montáž krytiny, asfaltového pásu, tmele včetně spojovacích prostředků. Výměra orientační, nutno upravit dle skutečné realizace ! Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	m2	5,00000	490,00	2 450,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské		28,60000	2,50	71,50
45	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm, dl.do 100 cm	kus	3,00000	112,00	336,00
46	Rpol-01, 02	Dveře dřevěné vchodové, 95/205 cm, bezpečnostní kování, rám.zárubeň, dodání, montáž	kus	2,00000	24 343,00	48 686,00
47	Rpol-A	Okno dřevěné čtyřkřídlové, otevíravé a sklopné, 57+102+57/1380	kpl	1,00000	37 260,00	37 260,00

	60780012R01	Parapet dýchovaná laťovka	m	2,20000	243,00	534,60
	49 998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	868,16600	0,50	434,08
Díl:	783	Nátěry				1 392,20
	50 783214900R00	Údržba, nátěr olejový kovových konstr. 1x +1x email kovová kce zábradlí schodiště, balkonu : 1,6*1,1+(1,2*2+3,0)*1,1 dvířka větracího okénka vedle schodu : 0,5*0,6	m2	8,00000 7,70000	104,00	832,00
	51 783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 2,4*0,35	m2	0,84000 0,84000	97,00	81,48
	52 783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email zábradlí schodiště : 1,6*1,1*2	m2	3,52000 3,52000	136,00	478,72
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 962,09
	53 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	3,56946	166,00	592,53
	54 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,52813	15,00	1 177,92
	55 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,56946	400,00	1 427,78
	56 979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	3,56946	89,00	317,68
	57 979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	7,13892	43,00	306,97
	58 979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,56946	39,00	139,21

Celkem

175 416,99

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-03	Oprava objektů na střeše - vnitřní atiky, vikýře a štíty k objektu č.p. 159
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				110,00
	1 319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm doplnění poškozeného zdiva - předběžná výměra bude upřesněna podle skutečnosti : 0.5	m2	0,50000 0,50000	220,00	110,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				8 305,40
	2 602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně	m2	3,55000	74,00	262,70
	3 602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	3,55000	685,00	2 431,75
	4 602015172R00	Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm fasáda slož.IV !	m2	19,85000	90,00	1 786,50
	5 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,45*0,6	m2	0,87000 0,87000	15,00	13,05
	6 622412322R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , vápenný včetně penetrace podkladu	m2	19,85000	127,00	2 520,95
	7 622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 16,3+3,55	m2	19,85000 19,85000	12,00	238,20
	8 1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád stávající plochy střešní krytiny, oplechování : 2,0*(8,0+6,5+7,9)+1,5*(3,5*2+3,4+6,5)	m2	70,15000 70,15000	15,00	1 052,25
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				1 500,00
	9 Rpol-110	Demontáž a zpětná montáž satelitu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				284,00
	10 978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % F3 : 3,55	m2	3,55000 3,55000	38,00	134,90
	11 978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	3,55000	42,00	149,10
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				70,19
	12 999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	0,27855	252,00	70,19
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				322,65
	13 979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,25915	135,00	34,99
	14 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,25915	166,00	43,02
	15 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,70130	15,00	85,52
	16 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,25915	400,00	103,66
	17 979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek	t	0,25915	89,00	23,06
	18 979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,51830	43,00	22,29
	19 979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,25915	39,00	10,11

Celkem

10 592,24

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-04	Atrium 2. NP
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 419,18
	1 314231116RT2	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku, s použitím suché maltové směsi 0,45*0,45*0,75	m3	0,15188	4 263,00	647,46
	2 316381116R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm 0,6*0,6	m2	0,36000	1 227,00	441,72
	3 319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm doplnění poškozeného zdiva - předběžná výměra bude upřesněna podle skutečnosti : 0,5+1,0	m2	1,50000	220,00	330,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				63 613,78
	4 601031113R00	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy 157 - římsy : (0,2+0,2)*3,5 158 - římsy : (0,2+0,2)*6,4+(0,15+0,15)*2,9	m2	4,83000 1,40000 3,43000	237,00	1 144,71
	5 602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně 157 - D1+D2+komín : 10,15+20,0-1,75+6,0 158 - D3 + D4 : 3,7+5,8-1,1+12,35	m2	55,15000 34,40000 20,75000	74,00	4 081,10
	6 602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	55,15000	685,00	37 777,75
	7 602015172R00	Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm 157 - D1+D2+komín+římsa : 10,15+20,0-1,75+6,0+1,4 158 - D3 + D4+římsa : 3,7+5,8-1,1+12,35+3,43	m2	59,98000 35,80000 24,18000	90,00	5 398,20
	8 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 157 : 1,1*2+1,6*2	m	5,40000 5,40000	53,00	286,20
	9 620432111R00	Omítka zdí a ploch podhledů, říms 157 - římsy : (0,2+0,2)*3,5 158 - římsy : (0,2+0,2)*6,4+(0,15+0,15)*2,9	m2	4,83000 1,40000 3,43000	1 240,00	5 989,20
	10 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 157 : 1,1*1,6 158 : 4,4	m2	6,16000 1,76000 4,40000	15,00	92,40
	11 622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, minerální 157 - D1+D2+komín+římsa : 10,15+20,0-1,75+6,0+1,4 158 - D3 + D4+římsa : 3,7+5,8-1,1+12,35+3,43	m2	59,98000 35,80000 24,18000	124,00	7 437,52
	12 622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 157 - D1+D2+komín : 10,15+20,0-1,75+6,0 158 - D3 + D4 : 3,7+5,8-1,1+12,35	m2	55,15000 34,40000 20,75000	12,00	661,80
	13 1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád a komínů 157 : 2,7*4,5+2,9*1,9 4,0*8,0 158 :	m2	49,66000 17,66000 32,00000	15,00	744,90
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				7 269,16
	14 078881111R00	Vyčištění komínů po opravě, jakékoliv výšky 157 : 0,45*0,45*6,8	m3	1,37700 1,37700	486,00	669,22
	15 962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC 157, komín : 0,45*0,45*0,75	m3	0,15188 0,15188	658,00	99,94
	16 9501	Revize opravených komínů - cena včetně odstranění narušené omítky a zpevnění podkladu	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 157 - : 2,5+4,5 158 - : 2,8+4,5	m2	14,30000 7,00000 7,30000	130,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 58
18	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 157 - komínová hlava : 0,04*0,6*0,6+0,08*0,5*0,5	m3	0,03440 0,03440	1 152,00	38
19	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 157 - : 6	kus	6,00000 6,00000	3,00	18,00
20	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 157 : 1,1*1,6	m2	1,76000 1,76000	87,00	153,12
21	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 157 : 1,15	m	1,15000 1,15000	11,00	12,65
22	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % F7 - D1+D2 : 10,15+20,0-1,75 D3 + D4 : 3,7+5,8-1,1+12,35	m2	49,15000 28,40000 20,75000	38,00	1 867,70
23	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného 157 - D1+D2 : 10,15+20,0-1,75 158 - D3 + D4 : 3,7+5,8-1,1+12,35 157 - komín : 0,5*4*3,0	m2	55,15000 28,40000 20,75000 6,00000	42,00	2 316,30
24	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou 157 - římsy : (0,2+0,2)*3,5 158 - římsy : (0,2+0,2)*6,4+(0,15+0,15)*2,9	m2	4,83000 1,40000 3,43000	36,00	173,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				910,31
25	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	3,61235	252,00	910,31
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 938,47
26	317351105R00	Bednění říms - zřízení 157 - římsy : (0,2+0,2)*3,5 158 - římsy : (0,2+0,2)*6,4+(0,15+0,15)*2,9	m2	4,83000 1,40000 3,43000	622,00	3 004,26
27	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x stávající odkryté čisti krovu, konce krokvi ... 157+158 : 1,2+2,8	m2	4,00000 4,00000	46,00	184,00
28	60513220R	Prkno BO omít. II.jak. tl. 2,2 mm dl. 200-350 š.8-16 157 + 158 : 0,03+0,07	m3	0,10000 0,10000	6 355,00	635,50
29	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	38,23760	3,00	114,71
Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 404,62
30	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm 157 - 08/K : 1,15	m	1,15000 1,15000	288,00	331,20
31	764237220R00	Lemování Cu zdí, segmenty do 1000 mm, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 157 - 09/K : 2,7 158 - 09/K : 2,9+4,5	m	10,10000 2,70000 7,40000	741,00	7 484,10
32	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových 157 : 4,5+3,6 158 : 2,9+6,4	m	17,40000 8,10000 9,30000	127,00	2 209,80
33	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových včetně spojovacích prostředků. 157 : 1,9 158 : 1,0+2,0	m	4,90000 1,90000 3,00000	135,00	661,50
34	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° 157 - 09/K : 2,7 158 - 09/K : 2,9+4,5	m	10,10000 2,70000 7,40000	15,00	151,50
35	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°, s uložením pro zpětné osazení 157 : 4,5+3,6 158 : 2,9+6,4	m	17,40000 8,10000 9,30000	21,00	365,40
36	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm, s uložením pro zpětné osazení	m	4,90000	18,00	88,20

- demontáž po dobu nezbytně nutnou, včetně zajištění náhradního svodu dešťových vod pro ochranu fasády						
		157 : 1,9		1,90000		
		158 : 1,0+2,0		3,00000		
37	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	112,91700	1,00	112,92
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				22 503,41
38	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,00000	112,00	112,00
39	Rpol-E	Okno dřevěné jednokřídlové, otevíravé a sklopné, 110/160 cm	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00
40	60780012R1	Parapet dýchovaná laťovka	m	1,15000	243,00	279,45
41	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	223,91450	0,50	111,96
Díl:	783	Nátěry				39,04
42	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 1,15*0,35	m2	0,40250	97,00	39,04
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 385,31
43	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,32555	135,00	583,95
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,32555	166,00	718,04
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	95,16213	15,00	1 427,43
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,32555	400,00	1 730,22
47	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,32555	89,00	384,97
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.				
48	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	8,65110	43,00	372,00
49	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,32555	39,00	168,70

Celkem

122 923,56

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

O:	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-05	Oprava fasády ze dvora č.p. 157
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				107 119,56
1	601031113R00	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy	m2	11,42500	237,00	2 707,73
2	602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně 80% F3 : 98,25*0,8 F1 : 12,96 řimsy : 11,425	m2	102,98500 78,60000 12,96000 11,42500	74,00	7 620,89
3	602015119RT5	Omitka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor,ručně, tloušťka vrstvy 20 mm 80% F3 : 98,25*0,8	m2	78,60000 78,60000	685,00	53 841,00
4	602015172R00	Omitka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm 98,25+12,96+11,425	m2	122,63500 122,63500	90,00	11 037,15
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou vápennou	m	3,50000	32,00	112,00
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 1,4*2+1,9*2	m	6,60000 6,60000	53,00	349,80
7	620432111R00	Omitka zdi a ploch podhledů, říms	m2	11,42500	1 240,00	14 167,00
8	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,4*1,9+1,1*1,55+4,6	m2	8,96500 8,96500	15,00	134,48
9	622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, minerální 111,21+11,425	m2	122,63500 122,63500	124,00	15 206,74
10	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 F3 : 16,9+4,75+22,3+5,6+32,2+3,6+12,9 F1 : 3,2+3,5+0,5*2,9*2+0,8*(3+1,2)	m2	111,21000 98,25000 12,96000	12,00	1 334,52
11	1801VDT00	Zakrývání a úprava ploch při a po opravách fasád schody, zábradlí, zpevněné plochy : 1,5*8,5+4,0*6,5+0,5*(3+0,6)	m2	40,55000 40,55000	15,00	608,25
Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce				98,00
12	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 včetně uložení kabelu SLP výměra orientační, bude upravena dle skutečné realizace : 3,5	m	3,50000 3,50000	28,00	98,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 669,50
13	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. Včetně ochrany podlahy dvorku. 4,6*9+1,8*8+1,5*3,5+3,5*9+6,5*4	m2	118,55000 118,55000	38,00	4 504,90
14	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	118,55000	22,00	2 608,10
15	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Cena včetně očištění zpevněné plochy s uvedením do původního stavu	m2	118,55000	30,00	3 556,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 094,92
16	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4,00000	3,00	12,00
17	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 1,4*1,9	m2	2,66000 2,66000	87,00	231,42
18	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	1,40000	11,00	15,40
19	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	3,50000	46,00	161,00
20	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % F3 : 98,25	m2	98,25000 98,25000	30,00	2 947,50
21	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného	m2	55,15000	42,00	2 316,30

		F5 : 6 F7 : 10,15+18,25+8,4+12,35		6,00000 49,15000			
	22	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou (0,2+0,35)*9,5+(0,15+0,35)*4,0+4,2	m2	11,42500 11,42500	36,00	411,00
Díl:	99		Staveništní přesun hmot				1 859,70
	23	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	7,37977	252,00	1 859,70
Díl:	762		Konstrukce tesařské				9 468,11
	24	317351105R00	Bednění říms - zřízení	m2	11,42500	622,00	7 106,35
	25	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x 15*0,5*0,5+3,4	m2	7,15000 7,15000	46,00	328,90
	26	60513220R	Prkno BO omít. II.jak. tl. 2,2 mm dl. 200-350 š.8-16 11,425*0,022*1,1	m3	0,27649 0,27649	6 355,00	1 757,09
	27	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	91,92340	3,00	275,77
Díl:	764		Konstrukce klempířské				7 741,04
	28	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	1,45000	288,00	417,60
	29	764237220R00	Lemování Cu zdi, segmenty do 1000 mm, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.	m	3,70000	741,00	2 741,70
	30	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových 4,1+8,9	m	13,00000 13,00000	127,00	1 651,00
	31	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových včetně spojovacích prostředků. 7,8+8,2	m	16,00000	135,00	2 160,00
	32	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°, s uložením pro zpětné osazení	m	13,00000	21,00	273,00
	33	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,45000	28,00	40,60
	34	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	3,70000	25,00	92,50
	35	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm, s uložením pro zpětné osazení 7,8+8,2	m	16,00000	18,00	288,00
	36	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	16,00000 76,64400	1,00	76,64
Díl:	766		Konstrukce truhlářské				35 114,05
	37	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,00000	112,00	112,00
	38	Rpol-B	Okno dřevěné tříkřídlové, otevíravé a sklopné, 140x197 cm, dodání, montáž	kpl	1,00000	34 475,00	34 475,00
	39	60780012R1	Parapet dýchovaná laťovka	m	1,45000	243,00	352,35
	40	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	349,39350	0,50	174,70
Díl:	783		Nátěry				49,23
	41	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 1,45*0,35	m2	0,50750 0,50750	97,00	49,23
Díl:	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 598,43
	42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	5,94453	166,00	986,79
	43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	130,77976	15,00	1 961,70
	44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,94453	400,00	2 377,81
	45	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	5,94453	89,00	529,06
	46	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	11,88907	43,00	511,23
	47	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,94453	39,00	231,84

Celkem

184 812,54

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O: SO-06	Oprava fasády ze dvora "Baobab"
R: 01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				431,63
1	314231116RT2	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku, s použitím suché maltové směsi 0,75*0,45*0,3	m3	0,10125	4 263,00	431,63
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější		0,10125		45 522,53
2	602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně 80 % F3 + F5 : 47,15*0,8+2,2 část z plochy F4 : 1,95	m2	41,87000 39,92000 1,95000	74,00	3 098,38
3	602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm započteno 80% plochy F3 + F5 : 47,15*0,8+2,2 část z plochy F4 : 1,95	m2	41,87000 39,92000 1,95000	685,00	28 680,95
4	602015172R00	Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm 31,9+15,25+6,8+0,8+2,2	m2	56,95000 56,95000	90,00	5 125,50
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 1,7*2+1,8*2	m	7,00000 7,00000	53,00	371,00
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,7*1,8	m2	3,06000 3,06000	15,00	45,90
7	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	56,95000	3,00	170,85
8	622471318R00	Nátěr stěn vnějších, složitost 3 - 4, penetrace podkladu	m2	56,95000	129,00	7 346,55
9	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 F3 : 31,9+15,25 F4 : 6,8+0,8 F5 : 2,2	m2	56,95000 47,15000 7,60000 2,20000	12,00	683,40
Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce				9 660,12
10	078881111R00	Vyčištění komínů po opravě, jakékoliv výšky 0,5*0,5*9	m3	2,25000 2,25000	486,00	1 093,50
11	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC 0,75*0,45*0,3	m3	0,10125 0,10125	658,00	66,62
12	9501	Revize opravených komínů - cena včetně odstranění narušené omítky a zpevnění podkladu	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 560,00
13	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. Cena montáže a demontáže zohlední složitost přístupu k fasádě - předpokladem je prohlídka staveniště.	m2	84,00000	38,00	3 192,00
14	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 10,5*8,0	m2	84,00000	22,00	1 848,00
15	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Cena včetně očištění a uvedení chodníku do původního stavu.	m2	84,00000	30,00	2 520,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 723,06
16	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	8,00000	3,00	24,00
17	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 1,7*1,8	m2	3,06000 3,06000	68,00	208,08
18	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	1,70000	11,00	18,70
19	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % F3 : 31,9+15,25	m2	49,07600 47,15000	30,00	1 472,28

Díl: 99		část z plochy F4 : 0,3*(1,8+1,2)+0,18*5,7		1,92600		
		Staveništní přesun hmot				
20	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	3,95923	252,00	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
21	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	1,65000	288,00	
22	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	1,65000	28,00	
23	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	5,21400	1,00	5,21
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				38 034,98
24	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,65000	112,00	184,80
25	Rpol-C	Okno dřevěné čtyřkřídlové, otevíravé a sklopné, 57+102+57/1380	kpl	1,00000	37 260,00	37 260,00
26	60780012R1	Parapet dýhovaná laťovka	m	1,65000	243,00	400,95
27	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	378,45750	0,50	189,23
Díl: 783		Nátěry				56,02
28	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 1,65*0,35	m2	0,57750 0,57750	97,00	56,02
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 891,86
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,60528	166,00	432,48
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,31609	15,00	859,74
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,60528	400,00	1 042,11
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	2,60528	89,00	231,87
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,21055	43,00	224,05
34	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,60528	39,00	101,61

Celkem

107 404,54

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-07	Oprava fasády ze dvora č.p. 165
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				330,00
1	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přízděním do tl. 8 cm	m2	1,50000	220,00	330,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				36 009,32
2	602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně 80% z F3 : 43,1*0,8	m2	34,48000	74,00	2 551,52
3	602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor,ručně, tloušťka vrstvy 20 mm 80% z F3 : 43,1*0,8	m2	34,48000	685,00	23 618,80
4	602015172R00	Omítka štuková vnější weber.dur štuk ručně tl.2 mm	m2	43,10000	90,00	3 879,00
5	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken,dveří apod. 0,5*2+0,4*2	m	1,80000	53,00	95,40
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 0,5*0,4	m2	0,20000	15,00	3,00
7	622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , vápenný včetně penetrace podkladu	m2	43,10000	124,00	5 344,40
8	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	43,10000	12,00	517,20
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 162,50
9	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. Cena montáže a demontáže zohlední složitost přístupu k fasádě - předpokladem je prohlídka staveniště.	m2	46,25000	38,00	1 757,50
10	941941191R00	4,0*8,5+3,5*3,5 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	46,25000	22,00	1 017,50
11	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Cena včetně očištění a uvedení chodníku do původního stavu.	m2	46,25000	30,00	1 387,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 324,80
12	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	3,00	3,00
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 1 m2 0,5*0,4	m2	0,20000	144,00	28,80
14	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % F3 : 31,8+11,3	m2	43,10000	30,00	1 293,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				687,10
15	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	2,72658	252,00	687,10
Díl:	764	Konstrukce klempířské				159,98
16	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm 06/K : 0,55	m	0,55000	288,00	158,40
17	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,58400	1,00	1,58
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 537,50
18	Rpol-D	Okno dřevěné , otevíravé a sklopné, 50/40 cm	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
19	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	75,00000	0,50	37,50
Díl:	783	Nátěry				18,67
20	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x 0,55*0,35	m2	0,19250	97,00	18,67
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 217,34
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za skládku.	t	1,99760	166,00	331,60
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,94720	15,00	659,21
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,99760	400,00	799,04

24	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě pře normální dopravní prostředek.	t	1,99760	89,00
25	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,99520	43,00
26	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,99760	39,00

Celkem

52 447,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	150659	Oprava fasády domu č.p. 158, Kostnická ul., Tábor
O:	SO-08	Oprava vnitřních omítek průjezdu
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				130 487,40
1	602015103R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně	m2	185,50000	74,00	13 727,00
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,9*2*2+0,8*1,5+1,2*1,9+0,8*2+2,1*2+2,8*2,6	m2	23,56000	15,00	353,40
		0,5*1,6*2+0,5*0,9+0,7*0,9+0,6*0,6*2		20,16000		3,40000
3	611422122R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, hladká 50 % plochy : (94+4*1,8+0,9*2)*0,5	m2	51,50000	276,00	14 214,00
4	611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých Všechně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (94+4*1,8+0,9*2)*0,5	m2	51,50000	179,00	9 218,50
5	612452145T00	Omítka vnitřní stěn, sanační nebo tepelně izolační	m2	82,50000	685,00	56 512,50
6	611422133R25	Omítka vnitřní kleneb, přeštukování 94+4*1,8+0,9*2	m2	103,00000	354,00	36 462,00
				103,00000		
Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce				1 430,00
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m V ceně ochrana stávajících konstrukcí a ploch po dobu provádění prací, uklid a uvedení do původního stavu. Blíže bude upřesněno při prohlídce stavby.	m2	65,00000	22,00	1 430,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 450,00
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	65,00000	130,00	8 450,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 008,50
9	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % 94+4*1,8+0,9*2	m2	103,00000	32,00	3 296,00
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Výměra je orientační, po postavení lešení bude zaměřena skutečná plocha ! 33*2,5	m2	103,00000	49,00	4 042,50
11	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného Výměra je orientační, po otlučení omítky bude upřesněn potřebný rozsah pro úpravu spár před realizací nových omítek.	m2	82,50000	42,00	5 670,00
				135,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 766,41
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,84380	119,00	1 766,41
Díl: 783		Nátěry				340,00
13	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email kovová dvířka ve stěnách : 0,5*1,6*2+0,5*0,9+0,7*0,9+0,6*0,6*2	m2	3,40000	100,00	340,00
				3,40000		
Díl: 784		Malby				5 936,00
14	784422272R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místnost do 5 m	m2	185,50000	32,00	5 936,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 194,22
15	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,74500	39,00	302,06
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Všechně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku	t	7,74500	166,00	1 285,67
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,39000	15,00	2 555,85
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,74500	101,00	782,25
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,49000	11,00	170,39
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,74500	400,00	3 098,00

Celkem

169 612,53

Poznámky uchazeče k zadání

ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

Oprava omítek BD čp. 158, ul. Kostnická, Tábor

Délka výstavby :	říjen 2016			listopad 2016			prosinec 2016		
	42	43	44	45	46	47	48	49	50
Převzetí staveniště 17.10.2016									
Přípravné práce - lešení, demontáže									
Úpravy povrchů vnější									
Dokončující práce									
Předání stavby 15.12.2016									

V Chýnově dne 29.9.2016

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

Slavíkovců 455

391 55 CHÝNOV

